1

2024年 6月 13日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 港 区 新 橋 一 丁 目 1 8 番 1 号

日 本 リ ー ト 投 資 法 人

代 表 者 名 執 行 役 員 岩佐 泰志

（コード番号：3296）

資産運用会社名

S B I リ ー ト ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 岩佐 泰志

問 合 せ 先 財務企画本部副本部長

 兼 業務企画部長 石井 崇弘

（TEL：03-5501-0080）

資産運用会社における取締役の異動に関するお知らせ

日本リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会

社である SBI リートアドバイザーズ株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本日

開催の取締役会において、下記の通り、取締役の異動について 2024 年 6 月 25 日に開催予定の本

資産運用会社の株主総会に付議することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

取締役の異動（2024年 6月 25日付）

新任 退任

取締役（非常勤）

宮川（山本）悠生※

取締役（常勤）

札木 秀明

※旧姓及び職務上の氏名は山本悠生であり、以下、旧姓表記といたします。

新任者の略歴については、別紙をご参照ください。

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法、その他適用される法律・規則等

に従い、必要な届出等の手続きを行います。

以上

※本投資法人のホームページアドレス：https://www.nippon-reit.com/

https://www.nippon-reit.com/

2

（別紙）

新任の役員の略歴

役職 氏名 略歴

取締役

（非常勤）

山本 悠生

2007年 4月 東急リバブル株式会社

2009年 1月 株式会社みずほ銀行

2014年 1月 みずほ信託銀行株式会社

2015年 1月 株式会社新生銀行（現 株式会社 SBI 新生銀行）

不動産ファイナンス部

2019年 4月 同社 シンジケーション部

2023年 1月 株式会社 SBI 証券 不動産投資銀行部（出向）

2023年 7月 同社 不動産投資銀行部 専任次長（出向）（現任）

2024年 6月 SBI リートアドバイザーズ株式会社

取締役（非常勤）（予定）